Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аксеновская средняя общеобразовательная школа» Усть-Ишимского муниципального района Омской области. ИНН 5538003664 КПП 553801001 ОГРН 1025502091526
646582, Омская область, Усть-Ишимский район, п. Аксёново, ул. Советская, 33
Тел: 8(38150)24160, aksenovo82@mail.ru
№________От «____»___________201__г.

Приказ
от 31.05.2024                                                                                                                     № 84
О проведении ремонтных работ
и приостановлении образовательной
деятельности
дошкольной группы «Солнышко»

Ввиду отсутствия желающих посещать дошкольную группу в летний период , в целях подготовки дошкольной группы к новому учебному году
Приказываю:
1. Приостановить образовательную деятельность дошкольной группы «Солнышко» на период с 03.06.2024-31.08.2024 года на время проведения ремонтных работ и отпусков сотрудников дошкольной группы.
2. Приём детей возобновить с 01.09.2024 года.
3. Муратовой Д.Р. заместителю директора по УВР разместить данный приказ на официальном сайте школы.
4. Карбоненко О.В., воспитателю дошкольной группы довести информацию до сведения родителей.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

основание: производственные условия
Директор школы                         И.В. Воронина